I verbali che saranno redatti al momento della consegna dei mezzi al Consorzio non costituiranno

accettazione. Dopo la consegna verrà effettuata la verifica

del D.Lgs. 36/2023 con rilascio di attestato di regolare fornitura di cui al punto 4.5 del Capitolato. 

1. Il corrispettivo complessivo per la fornitura è di Euro 422.880,00 (Euro quattrocento-

ventiduemilaottocentoottanta/00), oltre IVA di legge, di cui per :

a. escavatore rotante gommato per area irrigua Volvo modello EWR 150E   Euro 199.106,00 oltre

IVA;

b. escavatore rotante gommato per area bonifica Volvo modello EWR 150E Euro 223.774,00

oltre IVA.

2. Il corrispettivo è comprensivo di ogni onere inerente alla fornitura inclusi quelli riguardanti il